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İlgili Şirketler []
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Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin 2019 yılı Olağan Genel Kurul toplantısı 27.03.2020 tarihinde saat 8:30'da Levent Mahallesi Cömert Sokak Yapı
Kredi Plaza Kat:9 N25 Levent Beşiktaş-İstanbul adresinde  bulunan şirket merkezinde yapılacaktır. Pay sahiplerimiz, 
yapılacak Genel Kurul  toplantısına fiziki ortamda katılabilecekleri gibi elektronik ortamda da  iştirak edebileceklerdir. 
Bunun için bütün altyapı ve teknik hazırlıklar sağlanmış ve işler hale getirilmiştir.

Şirketimiz; toplantının  yapılacağı fiziki ortam, dünyanın bir çok ülkesinde olduğu gibi ülkemizde de  hayatı olumsuz 
olarak etkileyen Corona virüsünün insan sağlığı üzerindeki  olumsuz etkilerini en aza indirmek ve riskleri ortadan 
kaldırmak amacıyla her türlü sağlık ve hijyen koşullarına uygun hale getirilmiştir. Ancak; Şirketimiz, resmi makamların da
önerileri doğrultusunda,   pay sahiplerimizin Genel Kurul toplantısına fiziki olarak katılmak yerine elektronik ortamda 
katılım sağlamalarını ve takdirlerini bu yönde kullanmalarını tavsiye etmektedir.
  

Bu olağandışı sürecin, dünyada ve ülkemizde sağlıklı bir şekilde atlatılarak en kısa sürede normal koşullara dönülmesini 
umuyoruz.    

Tasarruf sahipleri ve kamuoyunun bilgisine sunulur.       
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Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


